
COMUNE DI LEONFORTE 

Provincia di Enna 

PROT. N.) 2 2,k DEL 	3 SET 2020 
OGGETTO: VERBALE GARA MEDIANTE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 

COMMA 2 LETT. a) DEL D.Lgs 50/2016 PER L'ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI FORMAZIONE DEI 

LAVORATORI E ANNESSA VISITA MEDICA DEL MEDICO COMPETENTE, COMPRENSIVO DELLA FORNITURA 

DEI DPI MINIMI,  CANTIERE SCUOLA PER DISOCCUPATI DA ISTITUIRE Al SENSI DELL'ART. 15 COMMA II 

DELLA LR. 17 MARZO 2016 N. 3 PER I LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE DELLA VIA 

PISTONE, PER I LAVORI I RIFACIMENTO DELL'INTONACO ESTERNO DELLA CASERMA DEI CARABINIERI, PER I 

LAVORI DI PAVIMENTAZIONE DELLA PIAZZA SAETTA LIVATINO, PER I LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL 20 

PIANO DELLA VILLA BONSIGNORE 

CASERMA DEI CARABINIERI 	 CUP G99G18000160006 

RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE DELLA PIAZZA LIVATINO 	 CUP G97H17001280006 

LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL 20  PIANO DELLA VILLA BONSIGNORE 	 CUP G99G18000170006 

RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE DELLA VIA PISTONE 	 CUP G97H18002760006 

L'Anno 2020 il giorno 03 del mese di SETTEMBRE alle ore 12,45 il sottoscritto GEOM Elio Messineo , Responsabile del Servizio CUC 

del Comune di Leonforte, nella qualità di Presidente di gara, il Geom-Silvio Benintende , come segretario, la sig.ra Marcella Spitaleri, 

e il signor Franco Crimì quali componenti 

Premesso che a seguito della determina n. 494 DEL 18 GIUGNO 2020 veniva pubblicata la determina a contrarre finalizzato 

all'acquisizione di profilo professionale attraverso l'avviso pubblico per manifestazione di interesse per l'affidamento DEL SERVIZIO  

DI FORMAZIONE DEI LAVORATORI E ANNESSA VISITA MEDICA DEL MEDICO COMPETENTE, COMPRENSIVO DELLA FORNITURA DEI  

DPI MINIMI  per i lavori di cui in oggetto. 

Preso atto che entro il termine stabilito del 01/09/2020 hanno fatto pervenire le offerte i seguenti operatori economici: 

- 	OPN EFEI ITALIA ENNA 1, via Michelangelo, snc, 94013 Leonforte (En) C.F. 91062420863 (offerta 12219 DEL 30/06/2020) 

CSA TRAINING, via Nazionale, 173, Terranova (Me), p.i. 03229440833 

Constatata e fatta constatare l'integrità delle buste pervenute, si procede all'apertura della stessa constatando che la documenta-

zione trasmessa è idonea . 

Dalle offerte pervenute il maggior ribasso è quello dell'operatore economico CSA TRAINING, via Nazionale, 173, Terranova (Me), 

p.i. 03229440833, pari al 2,0133% sull'importo a base di gara, che pertanto risulta espresso in euro 10.030,00 (euro diecimilatren-

ta/00). 

L'operatore economico OPN EFEI ITALIA ENNA 1 ha offerto il ribasso espresso in euro 10.230,00 (euro diecimiladuecentotrenta/00) 

Del che si è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto. 

PRESIDENTE 

COMPONENTE CSP 

COMPONENTE 

VERBALIZZANTE 

02,u2932k- 


	00000001

